
 

 既にお子様を通じて案内させていただいておりますが、以下の要領で卒

業式を実施します。ご多用中とは存じますが、ご出席くださいますようご

案内申し上げます。  

 

 

 日   時   平成３１年３月１日 (金 )  午前１０時００分  開式  

 

 場   所   北大津高校  体育館  

  

 受   付   午前  ９時００分～  

 

 そ の 他 

※  体育館には、９時５０分までにご入場ください。  

※  上履き（スリッパ）を、必ずご持参ください。  

※  できるだけ公共交通機関をご利用ください。  

※  式の終了は午前１１時頃を予定しています。  

 


